Offertorium. In te speraui dñe dixi tu es deus meus i manib; tuis tempora mea. **Secreta.**

Oblatis q̄s dñe placare muneribus. et a cūctis nos defende periculis. **Per. Cō.** Qū inuocarē te exaudisti me deus iusticie mee. in tribulacione dilatasti michi miserere michi domine et exaudi oracionē meam. **Complenda.**

Quesum? op̄s deus: ut illius salutaris capiam; effectū. cui; per hec mysteria pign; accepim;. **P.**

Ascendāt ad te dñe **Supplm.** P̄ces nostre: et ab ecclesiā tua cūctam repelle nequiciam. **Per.**

Feria. iij. q̄tuor: r̄pm Introitus.

Reminiscere miseracionum tuar; dñe et misericordie tue que a seculo sunt ne vnquā dominetur nobis inimici nostri libera nos de; israhel ex oibus āgustijs nr̄is. **Ps.** Ad te domine leuaui animā meā de; meus in te confido nō erubescā. **Sine** Dñs vobiscū

Oremus. **E**lectam;. **L**euauit. **P**reces nr̄as q̄s **Collecta.**

Pdomine clemēter exaudi: et cōtra cūcta nobis aduersancia. dextera tue maiestatis extende. **Per.**

Feria **Incō libri exodi. xxiij.**

Fbus illis. Dixit dñs ad moysen. Ascēde ad me in mōtem. et esto ibi: daboq; tibi duas tabulas lapideas. et legē ac mandata q̄ scripsi: ut doceas filios israhel. Surrexerunt moyses et iosue minister ei;: ascendēsq; moyses in mōtem dei seniorib; ait. Expectate hic: donec reuertamur ad vos. Habetis aaron et hur vobiscū: si q̄d natū fuerit questionis referetis ad eos Cūq; ascendisset moyses. operuit nubes mōtem: et habitauit gl̄a domini sup̄ synai: regens illū nube sex diebus: Septimo aut̄ die: vocauit eū de medio caliginis. Erat aut̄ species glorie dñi q̄si ignis ardēs sup̄ verticē mōtis in p̄spectu filiorum isrl. Ingressusq; moyses mediū nebule. ascēdit in mōtē: et fuit ibi q̄dragita dieb;: et q̄dragita noctib;

Tribulationes cordis **Stadu.**
mei dilatate sunt de necessitatib?
meis eripe me dñe. **v.** Vide hu/
militatē meā et laborē meū et di/
mitte oīa peccata mea. **Hic dicit**
Dñs vobiscū. **O**rem?. **E**lecta
mus ge. **L**euate. **Collecta.**
O euocionē ppli tui q̄s domine
benignus intēde: vt q̄ p ab/
stinēciam macerantē in corpe per
fructū boni opis reficiatur i men
te. **P.** **Itō libri Regū tercio. xix.**
F dieb? illis. Venit helias in
berfabee iuda: et dimisit ibi
puerū suū. et prexit in desertū: viā
vnius diei. Cūq; venisset et seder;
subter vnā iuniperū: petiuit ani
me sue vt moreret et ait. Sufficit
michi dñe tolle queso aiām meā.
Reg; em̄ melior sum. q̄ prēs mei.
Proiecitq; se: et obdormiuit in um
bra iuniperi. Et ecce angelus dñi
tetigit eū: dixitq; ei. Surge come
de. Et respexit: et ecce ad caput suū
subcinericius panis et vas aq̄. Co
medit ergo et bibit: et rursum ob
dormiuit. Reuersusq; ē angelus
dñi secūdo. et tetigit eū: dixitq; illi.
Surge comede: grādis ei tibi re
stat viā Qui cū surrexisset: come
dit et bibit. Et ambulauit in fortitu
dine tibi illi? quadragita dieb? et
quadragita noctibus: vsq; ad mō
tem dei oreb. **Tractus.**
De necessitatib? meis eripe me

domie vide hūilitatē meā et labo
rem meū et dimitte oīa pctā mea.
v. Ad te dñe leuauī aiām meā de?
meus in te pfido nō erubescā neq;
irrideāt me inimici mei. **v.** Etei
vniuersū q̄ te expectāt nō pfundēt
cōfundātur oēs facientes vana.
Tract?. Dñe nō scdm pctā. **xx.**
Phil. t. Accessit. S math. xij.
Frūt ad ihesum scribe et phari
sei. dicentes. Magister: volum? a
te signū videre. Qui rñdens ait il
lis. Generacio mala et adultera
signū querit: et signū non dabit ei
nisi signū iōne pphete. Sicut ei fu
it iōnas in vētre ceti trib? diebus
et tribus noctib?: sic erit fili? hoīs
in corde terre trib? diebus et trib?
noctibus. Viri nimiuite surgent i
iudicio cū generatione ista. et cōdē
nabūt eam: quia penitēciam ege
rūt in pdicatione iōne. Et ecce pl?
q̄ iōna hic. Regina austri surget
in iudicio cū generatione ista. et cō
demnabit eā: quia venit a finib?
terre audire sapiēciam salomois
Et ecce plusq; salomon hic. Cū at
imundus spiritus exierit ab hoīe
ambulat per loca arida. querens
requiē et non inuenit. Tunc dicit.
Reuertar in domū meam: vnde
exiui Et veniens: inuenit eam va
cantem. scopis mūdātam et orna
tam. Tunc vadit et assumit sep
tem alios spiritus secum nequio

res se et intrātes habitant ibi. Et
fuit nouissima hominis illius peio-
ra prioribus? Sicerit et generacioni
huic pessime. Adhuc eo loquente
ad turbas: ecce mater eius et frēs
stabant foris querentes loqui ei.
Dixit autē ei quidā. Ecce mater tua
et fratres tui foris stāt: querētes
te. At ipse rīdens. dicenti sibi ait.
Que ē mater mea. et quī sunt fratres
mei? Et extendens manū in disci-
pulos suos: dixit. Ecce mater mea:
et frēs mei. Quicūq; ei fecerit vo-
luntatē patris mei quī in celis ē: ipse
meus frater: et soror: et mater est.

Offer. Meditabar in mādata ei?
que dilexi valde et leuabo manus
meas ad mādata tua quā dilexi.

Hostias tibi dñe pla **Secreta.**
cationis offerimus. ut delicta no-
stra miserat? absoluas. et nutācia
corda tu dirigas. **Per. Cō.**

Intellige clamorē meū et intēde
voci orōnis mee rex meus et deus
meus quā ad te orabo dñe **Cōplē.**

Qui dñe pceptione sacramēti et
a nr̄is mūdēmur occulte: et ab ho-
stīū liberemur insidijs. **Per dñm**

Mentes nr̄as quās **Dux populū.**
dñe lumie tue claritatis illustra:
ut videre possim? quā agenda sunt:
et quā recta sunt agere valeam? **P.**

Confessio **Feria. v. Introi.**
et pulchritudo in conspectu
eius sanctitas et magnificētia in

sanctificatione eius. **Ps.** Canta-
te dño canticū nouū cantate dño
omnis terra. **Collecta.**

Deuocionē ppli tui dñe quā
benignus intēde. ut quī p ab-
stinenciā maceratur in corpe. per
fructū boni opis reficiant in men-
te. **P. Ico ezechielis prophete. xviii.**